МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014
                                                 с.Чаинск                                                   № 24

    Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 15.02.2013 № 7

В связи с отсутствием на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» территорий особой экономической зоны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 15.02.2013 № 7 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль на территории особой экономической зоны на территории Чаинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                 В.Н.Аникин